СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                            «ОБОЗЕРСКОЕ»
                                           четвёртого созыва

                  РЕШЕНИЕ

« 15 » февраля  2019 г.                          п. Обозерский                 	№  174

О сложении полномочий  депутата Совета депутатов
муниципального образования «Обозерское» четвёртого созыва

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с п. 2 ч. 10  ст. 40  Федерального закона  от  06 октября 2003 года  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.п. 2  п. 9 ст. 25 Устава муниципального образования «Обозерское», на основании  личного заявления депутата Совета депутатов муниципального образования «Обозерское» четвёртого созыва Козицына Романа Александровича, Совет депутатов МО «Обозерское» решил:
1. Принять отставку по собственному желанию депутата Совета депутатов муниципального образования «Обозерское»  четвёртого созыва  Козицына Р.А.
2. Считать, прекращёнными досрочно, полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Обозерское» четвёртого созыва  Козицына Р.А.  с 16 февраля  2019 года.
3. Решение вступает в силу с момента опубликования на сайте муниципального образования «Обозерское».
4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования «Обозерское».

Председатель
Совета депутатов
МО Обозерское»                                                                                                      Г.П. Полозова